

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Самарской области "Самарская городская поликлиника №13 Железнодорожного района"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	315	315	0	58	18	239	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	393	393	0	61	19	313	0	0	0
из них женщин	344	344	0	44	17	283	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Детское поликлиническое отделение №1</b> <i>Общий персонал</i>																						
1	Заведующий детским поликлиническим отделением №1 - врач педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Врач - педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (2А)	Врач - педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (2А)	Врач - педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



29	Врач - невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Медицинская сестра неврологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Оториноларингологический кабинет</i>																							
31	Медицинская сестра оториноларингологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Офтальмологический кабинет</i>																							
32	Врач - офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Медицинская сестра офтальмологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Хирургический кабинет</i>																							
34	Врач - детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Медицинская сестра хирургического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Педагогический персонал</i>																							
36	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Физиотерапевтическое отделение</i>																							
37А	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38А (37А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39А	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40А (39А)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Административно - хозяйственный отдел</i>																							
41	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
45А (44А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46А (44А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47А (44А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
48А (44А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал</i>																							
50	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51А	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

52A (51A)	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Детское поликлиническое отделение №2</b>																						
	<i>Общий персонал</i>																						
53	Заведующий детским поликлиническим отделением №2 - врач - педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Врач - педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Педиатрическое отделение</i>																						
56	Заведующий отделением - врач - педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57A	Врач - педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58A (57A)	Врач - педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59A (57A)	Врач - педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60A	Участковая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61A (60A)	Участковая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62A (60A)	Участковая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дошкольно - школьное отделение</i>																						
63A	Медицинская сестра дошкольно - школьного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64A (63A)	Медицинская сестра дошкольно - школьного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65A (63A)	Медицинская сестра дошкольно - школьного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66A (63A)	Медицинская сестра дошкольно - школьного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Фельдшер дошкольно - школьного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кардиологический кабинет</i>																						
68	Врач - детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет гинекологический</i>																						
69	Врач - акушер - гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хирургический кабинет</i>																						
70	Врач - детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оториноларингологический кабинет</i>																						
71	Врач - оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Медицинская сестра оториноларингологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Неврологический кабинет</i>																						
73	Врач - невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Офтальмологический кабинет</i>																						
74	Врач - офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Медицинская сестра офтальмологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Физиотерапевтический кабинет</i>																						
76	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневной гельминтологический стационар</i>																						
77	Медицинская сестра гельминтологического стационара	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Процедурный кабинет</i>																						
78	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение клинической лабораторной диагностики</i>																						
79	Врач клинической - лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал</i>																						
80А	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81А (80А)	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно - хозяйственный отдел</i>																						
82	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85А (84А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Женская консультация №1</b>																						
	<i>Общий персонал</i>																						
88	Заведующий женской консультацией №1 - врач - акушер - гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Врач - акушер - гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																						
91А	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

92A (91A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
93	Медицинская сестра ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Дневной стационар</i>																							
94	Врач - акушер - гинеколог стационара	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Прочий персонал</i>																							
95	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Административно - хозяйственный отдел</i>																							
96	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
97	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
98	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
99	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Женская консультация №2</b>																							
	<i>Общий персонал</i>																							
100	Заведующий женской консультацией №2 - врач - акушер - гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
101A	Врач - акушер - гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
102A (101A)	Врач - акушер - гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
103A (101A)	Врач - акушер - гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
104A (101A)	Врач - акушер - гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
105	Врач - терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
106	Старшая акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
107A	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
108A (107A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																							
109	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
110	Медицинская сестра кабинета ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Процедурный кабинет</i>																							
111	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отделение клинической лабораторной диагностики</i>																							
112A	Фельдшер - лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
113A	Фельдшер - лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет



133	Врач - инфекционист <i>Неврологический кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
134	Врач - невролог <i>Оториноларингологический кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Врач - оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Медицинская сестра оториноларинголога <i>Кабинет функциональной диагностики</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Медицинская сестра кабинета функциональной диагностики <i>Процедурный кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Медицинская сестра процедурной <i>Рентгенологический кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Врач - рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
140	Рентгенолаборант <i>Хирургический кабинет</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
141	Врач - хирург <i>Физиотерапевтический кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Медицинская сестра по массажу <i>Административно - хозяйственный отдел</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Поликлиническое отделение №2</b>																						
	<i>Общий персонал</i>																						
146	Заведующий поликлиническим отделением - врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Врач - статистик <i>Отделение врачей общей практики №1</i>	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
149	Заведующий отделением врачей общей практики - врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
150A	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
151A (150A)	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
152A (150A)	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

153A (150A)	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
154A (150A)	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
155A	Врач - терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
156A (155A)	Врач - терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158A	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
159A (158A)	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
160A (158A)	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
161A (158A)	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Участковая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кардиологический кабинет</i>																						
163	Врач - кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Медицинская сестра кабинета врача - кардиолога	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Неврологический кабинет</i>																						
165A	Врач - невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
166A (165A)	Врач - невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оториноларингологический кабинет</i>																						
167	Врач - оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Офтальмологический кабинет</i>																						
168	Врач - офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Медицинская сестра офтальмологического кабинета	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Онкологический кабинет</i>																						
170	Врач - онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Урологический кабинет</i>																						
171	Врач - уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Медицинская сестра урологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хирургический кабинет</i>																						
173	Врач - хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Врач - травматолог - ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																						
176	Врач ультразвуковой диагно-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	стики																							
	<i>Эндокринологический кабинет</i>																							
177	Врач - эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Инфекционный кабинет</i>																							
178	Врач - инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Медицинская сестра инфекционного кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
	<i>Кабинет функциональной диагностики</i>																							
180	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Смотровой кабинет</i>																							
181	Акушерка смотрового кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Рентгенологический кабинет</i>																							
182А	Врач - рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
183А (182А)	Врач - рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
184	Рентгенолаборант рентгенкабинета	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
185	Санитарка рентгенкабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет						
	<i>Физиотерапевтическое отделение</i>																							
186	Заведующий физиотерапевтическим отделением - врач - физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет						
188	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Эндоскопический кабинет</i>																							
189	Врач - эндоскопист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Медицинская сестра эндоскопического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Процедурный кабинет</i>																							
191	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение клинической лабораторной диагностики</i>																							
192	Заведующий отделением клинической лабораторной диагностики - врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193А	Фельдшер - лаборант отделения клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194А	Фельдшер - лаборант отделения	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







	<i>тория</i>																						
257	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Смотровой кабинет</i>																						
258	Врач - уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
259A	Медицинская сестра смотрового кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
260A (259A)	Медицинская сестра смотрового кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Рентгеновский кабинет</i>																						
261	Заведующий рентгенкабинетом - врач - рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
262	Врач - рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
263A	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
264A (263A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
265	Санитарка рентгенкабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кабинет функциональной диагностики</i>																						
266A	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
267A (266A)	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
268A	Медицинская сестра кабинета функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
269A (268A)	Медицинская сестра кабинета функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																						
270	Заведующий кабинетом ультразвуковой диагностики - врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
271	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
272	Медицинская сестра кабинета ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Хирургический кабинет</i>																						
273	Заведующий хирургическим кабинетом - врач - хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Врач - хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Врач - травматолог - ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Медицинская сестра хирургического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
277	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Урологический кабинет</i>																						
278	Медицинская сестра урологи-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	



	<i>нет</i>																						
298	Врач - физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
299А	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
300А (299А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
301А	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
302А (301А)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Прочий персонал</i>																						
303	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
304	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Поликлиническое отделение №6</b>																						
	<i>Общий персонал</i>																						
305	Заведующий поликлиническим отделением №6 - врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
306	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отделение врачей общей практики</i>																						
307А	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
308А (307А)	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
309А (307А)	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
310А (307А)	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
311А	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
312А (311А)	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
313А (311А)	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
314	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Процедурный кабинет</i>																						
315	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

Дзюбайло А.В.

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам		Камышев М.Г.	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Заместитель главного врача по кадрам		Бармина О.В.	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Главная медицинская сестра		Шатохина Н.А.	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Специалист по охране труда		Сайткулов С.Ф.	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Старшая медицинская сестра поликлинического отделения №4, уполномоченное лицо по охране труда		Бондаренко И.В.	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Председатель профкома		Алексеева Е.В.	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3288		Семьянинов А.И.	
_____	_____	_____	_____
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)